realização de análises laboratoriais da água dos poços de monitoramento do terreno da garagem de maquinas 
municipal Esta Secretaria apresentou a proposta da empresa  ETMA - SERVICOS DE ENGENHARIA E 
CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA   , que apresentou o valor de R$: 11.000,00 (onze mil reais) 
12. JUSTIFICATIVAO PREÇO: 
A empresa vencedora do certame foi, ETMA - SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA 
AMBIENTAL LTDA   , que cotou no valor de R$: 11.000,00 (onze mil reais) 
13. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 351-356-361 
Lote:  PTL: 11.000,00 
Item Especificação Und. Qtd. PUMáx PTMáx 

1 Amostragem e análise laboratorial da água de 09 (nove) poços 
de monitoramento, parâmetros TPH Fingerprint e TPH 
Fracionado. Execução do Estudo de Fundo de Cava